3ATBEPKEHO

Haka3 MiHicTepcTBa (hiHaHCiB YKpaiHu

26 cepniHs 2014 poky X? 836

(y pepakuii Hakay MiHicTepcTBa (biHaHCiB YkpaiHu Big 29 rpyaHs 2018
poky X? 1209)

3ATBEPOXXEHO
Haka3 / po3nopsgunii AOKyMeHT
Capatcbka cenuiHa paga binropog-[HicTpoBCLKOro paiioHy Oaecbkoi 06acTi
(HaliMeHyBaHHSA roON0BHOrO PO3MNOPAAHMKA KOLLTIB MiCLLEBOr0 GHOXKeETY)
Po3nopamKeHHs
12 TpaBHa 2023 poky N 73 - O[

MacnopTt
610PKETHOT Nporpamu MicueBoro 6romxeTy Ha 2023 pik

0100000 Capartcbka cenuiyHa paga binropoa-fHicTpoBcbkoro pavioHy Oaecbkoi o6nacTi
(kog) (HalimeHyBaHHA rONOBHOrO PO3NOPAAHMKA)

0110000 Capatcbka cenuiyHa paga binropoa-fiHicTpoBcbkoro paiioHy Ogecbkoi o6nacTi
(kog) (HaliMeHyBaHHS BiZNOBiAaNbHOr0 BUKOHABLIS)

0112152 0763 IHLWI Nporpamm Ta 3axoau y ctepi 0XOPOHM 340pOB's
(ko) (K®KBK) (HalimeHyBaHHA 610/DKETHOT Nporpamm)

O6car 6104KeTHNX NpU3HaYeHb / GIOAXETHUX acUrHyBaHb - 2 772 000,00 rpuBeHb, y TOMY uucni 3aranbHoro oHAy -2 772 000,00 rpuseHb Ta crewianbHoro
thoHay - 00,00 rpumBeHb.

5. MiacTaBu AN BUKOHaHHSA BHO4XXETHOI Nporpamu:
KoHCTUTYLiS YKpaiHu;
BrofxeTHUIA KogeKe YKpaiHu;
Haka3 Ne283/437 Big 26.05.2010 poky "Mpo 3aTBepAXeHHA TUNOBOro Nepeniky 6O4KeTHUX Nporpam Ta pes3ynbTaTUBHUX NOKa3HWKIB BUKOHAHHS ANs
MicLeBuX GIOLKETIB y ranysi "OxopoHa 340poB'a" (3i 3miHamu i gonoBHeHHAMM Bifg 25.07.2013 p. Ne693/633);
Haka3 MiHicTepcTBa thiHaHCiB YKpaiHu Bif 26.08.2014 p. Ne836 "lMpo AesKi NMTaHHA 3anpoBafXeHHA NPOrpamMHoO-LinboBOro MeTody CknajaHHsa Ta
BUKOHaHHS MicLieBuUX B1oaKeTiB™ (3i 3miHamu);
PiweHHs cecii CapaTcbKoi cenuuyHoi pagm Big 21.12.2022 poky Ne 1048-Y111. "MNpo cenuwiHnii 6rofxeT CapaTcbKoro painoHy Ha 2023 pik"; PiweHHs
CapaTcbKoi cenuiiHoi pagn Big 22 niotoro 2022 poky Ne1101-YLU [Mpo BHeCeHHN 3MiH Ta fOMOBHEHb 0 pilleHHa CapaTcbKol cenuuyHoi pagn Ne1048-YliI
Big 21rpyaHs 2022 poky "lMpo 6rogkeT CapaTcbKoi CeNMLLHOT TepUTOpianbHOT rpomMaamn Ha 2023 pik™; PiweHHa CapaTcbKoi cenuiiHoi paan Big,
05.05.2023 poky Ne 1172 - VIII Tpo BHeCEHHS 3MiH | JONOBHEHb A0 PilleHHA cenuwHoi pagm Bif 21 rpyaHa 2022 poky Ne 1048-VIII ,,Mpo 6roaxeT
CapaTcbKoT CenuLHoT TepuTopianbHoi rpomaamn Ha 2023 pik”

6. Liini gepxaBHOI NONITUKKN, Ha [OCATHEHHSA AKX CNpsAMOBaHa peanisaLia 6104XeTHOT nporpamMn

N 3/n Llinb fep>xaBHOI NOAITUKM
1 3MiyHeHHs Ta NONiNWeHHs 340P0B'A HaCeNeHH: LUNAXOM 3abe3neyeHHs NOTPe6 HACeNeHHA Yy MeAMYHI Jonomosi

7. MeTa6r0mpKeTHOT Nporpamu
MigBiLLeHHs piBHA HaJaHHS MeAUUYHOIT OMOMOTY Ta 36epeXKeHHs 30POB'A Hace/leHHs

8. 3aBaaHHsA 6104KeTHOI nporpamu

N 3/n 3aBfaHHs
3ab6e3neyeHHs AiarHOCTYBaHHS i BUSIBMEHHs 3aXBOPIOBAHHSA Ha PaHHIX CTafisX Ta HaaHHs HaceNeHHI0 HaNeXHOT NePBUHHOT MeAWYHOT J0NOMOrY, Ta 36epeXeHHs 340poBs
HaceneHHst



N 3/n

10.

N 3/n

11

12

11.

N 3/n

HanpsimMu BUKOPUCTaHHS BIOXETHUX KOLUTIB

HanpsiMu BUKOPUCTaHHS

. 3aranbHuit hoH
6HOKETHUX KOLWTIB (oA

CneuianbHuii hoHA

2 3 4
MiaBULLEHHA PiBHA HaflaHHS
Men4YHOT fornomoru Ta 2 772 000 0
36epeXKeHHs 34,0pOB'A HaCeNeHHs
Ycboro 2772 000 0

rpviBeHb
Ycboro

5

2772 000

2772 000

Mepenik MicueBux / perioHanbHUX NPOrpam, L0 BUKOHYIOTLCA Y CKNagi 6104>KeTHOI nporpamu:

(rpH)

HalimeHyBaHHs MicueBoi /
perioHanbHOT Nporpamu
2 3 4

KomnnekcHa MNporpama
"[locTynHa MeAunLHa NePBUHHOT
NaHKV MefWyHOT ONOMOrY Ha
2023-2024 poku™ CapatcbKoTl
CenuLLHOT pagun

3aranbHuii hoHA, CneuianbHuii hoHa

1811 000 0

KomnnekcHa nporpama "'340pos's
Ha 2023 - 2024poku" CapaTcbKoi
CeNULLHOT paau

961 000 0

Ycboro 2772 000 0

Pe3ynbTaTUBHI NMOKa3HWUKM BIOMKETHOI Nporpamu:

MokasHuK OfuHNUA BUMIpY [xepeno iHdpopmalii
2 3 4
3aTpart

O6car BugaTkie “"JocTynHa

MeAuLNHA NEPBUHHOT NaHKK

MefuyHOT gonomoru Ha 2023- rpH
2024 pokun" CapaTcbkol

cenuuiHoi pagmn

KowTopuc

O6car BuaaTkKiB Ha Bignyck

NiNbroBMX MeauKameHTiB,

anTsve rpH
XapuyBaHHA,NPUAGaHHS

namnepcis, Kanonpuiimayis

po3paxyHoK

Ycboro

5

1811 000

961 000

2772 000

3aranbHuii hoHA CneuianbHuii hoHa
5 6

1811 000

705 500

Ycboro
7

1811 000

705 500



O6cAr BuaaTkiB Ha onnaty
MOCAYT 3 0XOPOHM
NPUMILLEHHS
O6cAr BugaTKiB Ha
3abe3neyeHHs 3apobiTHOT
nnaty Mefu4H1M
npauiBH1Kam
O6cAr BUAaTKiB Ha MOTOYHMIA
PEMOHT PolinsHcbKOT
ambynatopii
O6c¢ar BUAaTKiB Ha PEMOHT
nokKpiBNi rapaxa

O6cAar BuaaTkis "'340poB's
Ha 2023 - 2024 pokn™
CapartcbKoTi CenuLyHo1 pagm

O6cAr BMaaTKiB Nos'a3aHnx no
NPOBEeLEHHIO MefUYHUX
ornszis No NPUNUCKK,

NPU30BHWKIB Ta
BiiCbKOBO3060B'A3aHNX
o6cAar BnAaTkiB Ha onnarty
HaliMaHoro xwutna a6o
npug6aHHsa cnyx60B0ro
XUTNA A1 MONOANX
cneuianictis
06cAr BAaTkKiB Ha iHTepHa
npv yMOBI BifnpaLtoBaHHA He
MeHLLe HiX 5 pokiB(nikap-

TepanesT, nikap-Xipypr, nikap-
TpaBMatosnor) onnary
HalimaHoro xwutna abo
npug6aHHsa cnyx60Boro

XUTNA AN MONOANX
cneyianictis

O6car BnaaTkiB Ha Bignyck

NiNbroBUX MeANKameHTiB

NpoayKT

KiNbKiCTb 0Ci6 fKi

OTPMMYIOTb NiNbrosi

MeLUKaMeHTH

KiNbKICTb WITATHUX OAUHNLb
MegUYHUX MpauiBHUKIB, AKi
OTPUMYIOTb 3apob6iTHY nnaty

rpH

TpH

rpH

rpH

rpH

rpH

IpH

rpH

rpH

on

on

pO3paxyHoK

PO3paxyHoK

pO3paxyHoK

pO3paxyHoK

KowTopuc

PO3paxyHoK

PO3paxyHoK

po3paxyHoK

po3paxyHoK

pO3paxyHoK

po3paxyHoK

12 000

993 500

50 000

50 000

961 000

571 000

30 000

150 000

210 000

137

14,25

12 000

993 500

50 000

50 000

961 000

571 000

30 000

150 000

210 000

137

14,25



KiNbKiCTb 3annaHoBaHnX
Meaornsgis
eheKTUBHOCTI

cepefHi BUTPaTW Ha oaHy
0coby,fKa OTPUMYE MiNbroBi
MefMKaMeHTH

cepefHi BATPaTU Ha OHOTO
MeAMYHOTO NpaLiBHUKA LD
OTpUMye 3apobiTHY nnaty

cepeaHi BUTpaTy Ha 0fHY 0coby
JLLIO MPOXOANTL Meaorsz

AKOCTI
Bigco Tok BUAaTKiB

KepiBHMK yCTaHOBM - FO/I0BHOIO
po3nopsigHMKa 6H04KeTHMX KowTiB /
3aCTYMHMK KepiBHMKa yCTaHOBM

MOroKEHO:
Ha3sBa MicLeBOro (hiHaHCOBOro opraHy
KepiBHMK MicLeBOro thiHaHCOBOro opraHy /
3aCTYMHUK KepiBHMKA MiCLIeBOro hiHaHCOBOro
opraHy

12 TpaBHA 2023 poky.

JlaTa norofpkeHHs

of

TPH.

pH

rpH

%

po3paxyHoK

po3paxyHoK

po3paxyHoK

PO3pPaxyHoK

Po3paxyHoKk/

| —

389

1533

109789

1468

100

389

1533

109789

1468

100

BikTopis PANYEBA

(iHiwanu/wiian. npissuLle)

Onbra HEBOT'A

(iniuianu/iniuian, npissuile)



